
DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DE SÃO PAULO
Publicado na Edição de 4 de junho de 2025 | Caderno Executivo | Seção Atos Normativos

DELIBERAÇÃO CBH-RB Nº 318, DE 30 DE MAIO DE 2025

Aprova produto do “Projeto para comunicação social e
difusão de informações relacionadas a gestão de recursos
hídricos no Vale do Ribeira”.

O Comitê da Bacia Hidrográfica do Ribeira de Iguape e Litoral Sul – CBH-RB, no uso de suas
atribuições legais, e:

Considerando o empreendimento intitulado “Projeto para comunicação social e difusão de
informações relacionadas a gestão de recursos hídricos no Vale do Ribeira”, objeto do Contrato nº
056/2024, de 26/11/2024, ora em execução sob a responsabilidade da Associação dos Bananicultores
de Miracatu - ABAM;

Considerando que um dos objetivos especificados no Termo de Referência do referido projeto é a
reformulação completa da identidade visual do CBH-RB;

DELIBERA:

Artigo 1o - Ficam aprovados os produtos pertinentes a identidade visual do CBH-RB, resultantes dos
trabalhos desenvolvidos no contexto do empreendimento especificado, apresentados na 112ª
assembleia ordinária do CBH-RB.

Artigo 2o - A presente Deliberação deve ser publicada no Diário Oficial do Estado.

Este documento pode ser verificado pelo código 2025.06.03.1.1.32.11.32.203.1120070
em https://www.doe.sp.gov.br/autenticidade 1/1

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas (ICP-Brasil).


		Companhia de Processamento de Dados do Estado de Sao Paulo
	2025-06-03T14:20:44-0300
	Sao Paulo
	Companhia de Processamento de Dados do Estado de Sao Paulo




